2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу постановлений Правительства
Забайкальского края
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствии с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу:

1) постановление Правительства Забайкальского края от 23 июня 2009 года № 248 «Об утверждении Положения о дополнительных требованиях к организации и проведению обучения по охране труда работников организаций, подведомственных исполнительным органам государственной власти Забайкальского края»;

2) постановление Правительства Забайкальского края от 28 марта 2014 года № 128 «О внесении изменения в пункт 15 Положения о дополнительных требованиях к организации и проведению обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда работников организаций, подведомственных исполнительным органам государственной власти Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 23 июня 2009 года № 248».
	Губернатор Забайкальского края
	                                                            А.М.Осипов